

MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU
ANÍSIO DE ABREU-PI

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022
Processo Administrativo Nº 001.0002120/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÊDO
Data de Publicação: 12/08/2022 22:38:26

				TOTAL DO PROCESSO:	169.310,00
NIVALDO FERREIRA COELHO			07.487.783/0001-29	169.310,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	77.250,00	Total: 77.250,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: INOXIDAVEL		
Descrição: ARAME RECOZIDO 1KG					
Quantidade: 56	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.568,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VOTOMASSA	Modelo: 20KG		
Descrição: ARGAMASSA 20 KG					
Quantidade: 78	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.638,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: 40MM		
Descrição: CADEADO 40MM					
Quantidade: 165	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 4.620,00		
Item: 4	Unidade: MT	Marca: SUCUPIRA	Modelo: CAIBRO		
Descrição: CAIBRO					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,22		Total Item: 2.488,00		
Item: 5	Unidade: MT	Marca: ALMEIDA	Modelo: PISO/PAREDE		
Descrição: CERAMICA PISO/PAREDE					
Quantidade: 144	Valor Unit.: 37,50		Total Item: 5.400,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo: 50KG		
Descrição: CIMENTO-SC C/ 50 KG					
Quantidade: 169	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 6.253,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SCHILD	Modelo: INOXIDAVEL		
Descrição: DOBRADIÇA PORTA					
Quantidade: 265	Valor Unit.: 3,37		Total Item: 893,05		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: 3F	Modelo: INTERNA		
Descrição: FECHADURA EXTERNA					
Quantidade: 143	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 8.866,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: INOXIDAVEL		
Descrição: FERROLHO CHATO					
Quantidade: 245	Valor Unit.: 6,15		Total Item: 1.506,75		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TANIBUCO	Modelo: LINHA		

**MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Descrição: LINHA MADEIRA MT.				
Quantidade: 138		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 4.416,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: NA120	
Descrição: LIXA MASSA NA120				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 1,37		Total Item: 191,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 70X210	
Descrição: PORTA DE COMPESADO 70X210				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 167,48		Total Item: 5.024,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 80X210	
Descrição: PORTA DE COMPESADO 80X210				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 172,30		Total Item: 6.892,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: 12X15	
Descrição: PREGO 15X15				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 25,50		Total Item: 1.785,00
Item: 15	Unidade: MT	Marca: CUIPIUBO	Modelo: RIPA	
Descrição: RIPA MADEIRA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,45		Total Item: 4.900,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: COMUM	
Descrição: TELHA CERAMICA				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 0,99		Total Item: 7.920,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BARRO FORTE	Modelo: 8 FUROS	
Descrição: TIJOLO 8 FUROS				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,69		Total Item: 3.450,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CORAL	Modelo: EXTERNA	
Descrição: TINTA LATEX EXT CORAL 18 LT				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 242,00		Total Item: 9.438,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	75.700,00	Total: 75.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLITUBOS	Modelo: 17G	
Descrição: ADESIVO PARA CANO 17G				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 13,50
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: 1000 LT	
Descrição: CAIXA DE AGUA 1000 LITROS				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 404,00		Total Item: 2.828,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 500 LT	
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 275,00		Total Item: 1.925,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 2000 LT	

MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU
ANÍSIO DE ABREU-PI

Descrição: CAIXA DE AGUA DE 2000 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.094,00		Total Item: 4.376,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: SUPERIOR
Descrição: CAIXA DESCARGA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 936,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VEDAFLON	Modelo: 18MM
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M			
Quantidade: 283	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 1.613,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50MM
Descrição: JOELHO LISO 50 MM,SOLDÁVEL P/ AGUA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 2.079,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 20MM
Descrição: JOELHO LISO PVC 20 MM, SOLD. P/ ÁGUA			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 656,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 40MM
Descrição: JOELHO LISO PVC 40 MM, SOLDÁVEL			
Quantidade: 489	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 3.765,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 20
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 20			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 1.482,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 50			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 1.793,10
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo: LAVATÓRIO
Descrição: PIA LAVATÓRIO P/BANHEIRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 132,50		Total Item: 3.312,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: G-PLUS ICO METAIS	Modelo: 1,20M
Descrição: PIA P/CPZINHA 1:20 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 177,00		Total Item: 2.655,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ICO	Modelo: INOX
Descrição: TORNEIRA INOX			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 249,00		Total Item: 7.470,00
Item: 15	Unidade: BAR	Marca: KRONA	Modelo: 100MM
Descrição: TUBO PVC 100 MM, SOLD. P/ ESG., BAR C/ 6:00 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,90		Total Item: 2.907,00
Item: 16	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: 20MM
Descrição: TUBO PVC 20 MM, SOLDAVEL, P/ ÁGUA BARRA C/ 6:00 MM			

**MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Quantidade: 140		Valor Unit.: 22,50		Total Item: 3.150,00
Item: 17	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: 25MM	
Descrição: TUBO PVC 25 MM, SOLDAVEL, P/ ÁGUA, BARRA C/ 6:00 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 3.600,00
Item: 18	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: 40MM	
Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAVEL, P/ AGUA, BARRA C/ 6:00 MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 71,98		Total Item: 7.198,00
Item: 19	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: 40MM	
Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAVEL, P/ ESGOTO, BARRA C/ 6:00 MM				
Quantidade: 220		Valor Unit.: 43,50		Total Item: 9.570,00
Item: 20	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: 50MM	
Descrição: TUBO PVC 50 MM, SOLDAVEL, P/ESGOTO, BARRA C/ 6:00 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 63,50		Total Item: 7.620,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo: ACOPLADO	
Descrição: VASO ACOPLADO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 450,00		Total Item: 6.750,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	16.360,00	Total: 16.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E-27	
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 27, 1 PARAFUSO				
Quantidade: 273		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 955,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E-40	
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 40				
Quantidade: 211		Valor Unit.: 12,50		Total Item: 2.637,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: SOKET	
Descrição: BOCAL TIPO SOKET				
Quantidade: 279		Valor Unit.: 3,49		Total Item: 973,71
Item: 4	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 1,5MM	
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 MM				
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 2.860,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 2,5MM	
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 MM				
Quantidade: 565		Valor Unit.: 3,15		Total Item: 1.779,75
Item: 6	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 2,5MM	
Descrição: FIO PARALELO 2,5 MM				
Quantidade: 575		Valor Unit.: 7,40		Total Item: 4.255,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: FITA ISOLANTE				

MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU
ANÍSIO DE ABREU-PI

Quantidade: 93	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 697,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: INTERRUPTOR DE TOMADA				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 891,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: SIMPLES	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,945			Total Item: 716,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: SIMPLES	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,889			Total Item: 593,34

AUTORIDADE: RAIMUNDO NEI ANTUNES RIBEIRO

PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÊDO